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1. TARKASTUSLAUTAKUNTA JA TARKASTUSTOIMINTA 

 
 

Tarkastuslautakunnan tehtävänä on kuntalain 121 §:n mukaan: 

1) valmistella valtuuston päätettävät hallinnon ja talouden tarkastusta koskevat asiat; 
2)  arvioida, ovatko valtuuston asettamat toiminnalliset ja talouden tavoitteet kunnassa ja 

kuntakonsernissa toteutuneet ja onko toiminta järjestetty tuloksellisella ja tarkoituksen-
mukaisella tavalla; 

3) arvioida talouden tasapainotuksen toteutumista tilikaudella sekä voimassa olevan talous-
suunnitelman riittävyyttä, jos kunnan taseessa on kattamatonta alijäämää; 

4) huolehtia kunnan ja sen tytäryhteisöjen tarkastuksen yhteensovittamisesta; 
5) valvoa kuntalain 84 §:ssä säädetyn sidonnaisuuksien ilmoittamisvelvollisuuden noudatta-

mista ja saattaa ilmoitukset valtuustolle tiedoksi. 
 

Arviointityön keskeiset tulokset annetaan valtuustolle arviointikertomuksen muodossa. Lau-

takunnan tulee myös kiinnittää huomiota toiminnan, toimintatapojen sekä palveluiden järjes-

tämisen tarkoituksenmukaisuuteen.  

 

Tarkastuslautakuntaan ovat kuuluneet seuraavat jäsenet (suluissa varajäsenet): 

 

Tuija Ketola, pj. (Pia Nurmi-Pentikäinen) 

Niina Hakala, vpj. (Seppo Telenius) 

Timo Lukka (Seppo Puonti) 

Mikko Heinola  (Matias Kangas) 

Pekka Jortikka (Päivi Lindholm)   

 

Kuntalain 121 §:n mukaan tarkastuslautakunnan puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja ovat 

valtuutettuja. Lautakunnan sihteerinä ja pöytäkirjanpitäjänä on toiminut tiedonhallintasih-

teeri Kaarina Lallukka.  

 

Päätökset lautakunnassa on tehty puheenjohtajan esittelystä. 

 

Tarkastuslautakunnan jäsenten esteellisyydet on huomioitu arviointikertomuksen  

laadinnassa. 
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Tarkastuslautakunta on pitänyt kahdeksan tilikautta 2024 koskevaa kokousta.  Tarkastuslau-

takunta on kuullut kaupunginjohtajaa ja talousjohtajaa kaupungin toimintaan ja talouteen liit-

tyvissä asioissa sekä ajankohtaisista asioista.  Kaupunginjohtajan ja talousjohtajan lisäksi toi-

mintavuoden aikana kokouksissa on ollut kuultavana myös muita viranhaltijoita.  Tarkastus-

lautakunta on saanut selvityksiä viranhaltijoiden toimesta kaupungin toiminnan ja talouden 

tavoitteiden toteuttamisesta.  Osana arviointityötä tarkastuslautakunta seuraa kunnan toi-

mielinten ja viranhaltijoiden toimintaa. 

 

Kaupungin tilintarkastajana on toiminut Tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab vastuullisena tilin-

tarkastajanaan JHT, KHT Päivi Rintala.   

 

2. TOIMINNALLISET TAVOITTEET 

 

2.1 Painopistealueet  

Kuntalaissa on korostettu tavoitteellisuutta ja toiminnallisten tavoitteiden asettamisen tär-

keyttä. Talousarvio ja taloussuunnitelma on laadittava siten, että edellytykset kaupungin teh-

tävien hoitamiseen turvataan.  

Kuntalain säännökset edellyttävät, että toimintakertomuksessa esitetään selvitys valtuuston 

asettamien toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumisesta.  
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Talousarvion 2024 painopistealueet on määritelty siten, että elinvoimaohjelmasta ja hyvin-

vointiohjelmasta molemmista valittiin talousarvioon kaksi ja yhdistysohjelmasta yksi paino-

piste.  Painopisteiksi valittiin: 

— Osaaminen ja työvoiman saatavuus (Elinvoimaohjelma) 

— Omistajaohjaus ja kaupungin talous (Elinvoimaohjelma) 

— Turvallisuus ja viihtyisyys (Hyvinvointiohjelma) 

— Henkilöstön hyvinvointi (Hyvinvointiohjelma) 

— Monipuolinen yhdistyselämä (Yhdistysohjelma) 

Kaupungin painopisteiden toimenpiteiden täytäntöönpanosta on toimintakertomuksessa esi-

tetty riittävät selvitykset. 

 

2.2  Tulosaluekohtaiset tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Vuoden 2024 talousarviossa on määritelty sitovat toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet tu-

losaluekohtaisesti.  

 

KESKUSVAALILAUTAKUNTA 

 

Vaalien tulosalueella tavoite oli asetettu vaalien virheettömälle toteuttamiselle. Vaalien toi-

mittaminen onnistui virheettömästi ja terveysturvallisesti.  Oikeusministeriön 

suorittama kertakorvaus vaalien järjestämisestä oli 38 930 euroa. Kertakorvauksen määrä on 

2,4 euroa/äänioikeutettu. Vaalien toimintakulujen toteutuma oli 92,4 % ja toimintakate 89,4 

%. 

 

TARKASTUSLAUTAKUNTA 

 

Tarkastustoimen tulosalueella tavoite oli arvioida valtuuston talousarviossa asettamien toi-

minnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumista siten, kuin kuntalaissa säädetään. Tar-

kastuslautakunta on seurannut hallintokuntien päätöksentekoa ja on antanut valtuustolle ar-

viointikertomuksen asetettujen toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumisesta.  
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KAUPUNGINHALLITUS 

 

Keskushallinnon tulosalueella erillinen tavoite oli asetettu tietohallinnolle. Tavoitteena oli ul-

koistetun tietohallinnon tukipalveluiden toiminnan vakiinnuttaminen tukipalveluin toimintaa 

tehostamalla ja parantamalla. Toimivuuden seuranta on vuoden 2024 aikana ollut säännön-

mukaista ja toimintaympäristön muutoksista johtuvat suurimmat haasteet on pystytty ratkai-

semaan.  

Markkinoinnin tavoitteena oli kehittää viestintää ja tapoja tuoda esiin Harjavalta kasvun ja 

yrittäjyyden, laadukkaiden palveluiden ja yhteisöllisyyden kaupunkina. Toimenpiteinä tilikau-

della oli asetettu, että kaupungin markkinointi- ja viestintätyöryhmä valmisteleman toimenpi-

deliitteen toteuttaminen ja reagointi ketterästi ajankohtaisiin ilmiöihin. Harjavallan kaupun-

ginhallitus hyväksyi vuoden 2024 toimenpideliitteen 29.1.2024 § 15. Vuoden 2024 teemaksi 

valittiin “Yhdessä vahva Harjavalta” ja edellisenä vuonna syntynyttä tangokuningaskunta tee-

maa jatkettiin kesään 2024 saakka. Toimenpideliitteeseen kirjatut tapahtumat ovat pääosin 

toteutuneet. Markkinointi- ja viestintäsuunnittelijan työsuhde päättyi lokakuussa 2024 eikä 

uutta henkilöä rekrytoitu tilalle. 

Työllistämistoiminnan osalta tavoitteena oli Nakkilan ja Harjavallan työllisyyspalveluiden yh-

teistyön syventäminen.  Toimenpiteiksi tilikaudelle oli asetettu yhteistyösopimuksen mukai-

nen yhteistyö työpajatoiminnan kehittäminen sekä operatiivinen johtaminen. Lisäksi toimen-

piteenä oli työllisyyspalvelupäällikön viranhaltijan 50 % työpanos Harjavaltaan. Nakkilan työl-

lisyydenhoidon koordinaattori on työskenteli Harjavallassa 2pv/vkossa. Loppuvuonna valmis-

tauduttiin työllisyyspalveluiden siirtymiseen TE-uudistuksen mukaisesti kuntiin. Samalla jat-

kettiin työpajatoimintaa, jota aloitettiin suuntaamaan uusien tehtävien mukaisesti työllistä-

misorientaatiolla. Työllistämistoiminnan tavoitteena oli myös TE24 uudistuksen taloudellisten 

ja toiminnallisten vaikutuksien arviointi. Tilikaudella osallistuttiin TE-uudistuksen suunnitte-

luun ja pyrittiin ennakoimaan uudistuksen vaikutuksia. Lisäksi valmistauduttiin käytännön yh-

teistyöhön työllisyysalueen kanssa. 

Elinkeinotoimen osalta tavoitteeksi oli tarjota laadukkaita palveluita yrittäjille ja yrittäjäksi ai-

koville. Toimenpiteeksi oli asetettu Prizztechin kolmivuotisen ostopalvelusopimuksen ja vuo-

sittaisen toimenpideliitteen toteuttaminen ottaen huomioon pienten, keskisuurten ja suurten 



7 
 

yritysten näkökulmat sekä mahdolliset uudet investoinnit. Harjavallan kaupunginhallitus hy-

väksyi Prizztechin ostopalvelusopimuksen vuosille 2024-2026 kiinteällä 112 775,10 euron 

maksuosuudella. Tähän palvelukokonaisuuteen kuuluu mm. aloittavien yritysten neuvonta-

palvelut, hankeosaaminen, erilaisten yritys- ja kehittämisverkostojen hyödyntäminen. Lisäksi 

Prizztech koordinoi vuoden 2024 aika useita eri hankkeita, mm. alueelliseen vetyteollisuuden 

kehittämiseen liittyen.  

 

 

 

 

 

 

SIVISTYSLAUTAKUNTA  

Kasvatus- ja koulutuspalveluiden tulosalue  

Kasvatus- ja koulutuspalvelut sisältävät varhaiskasvatuspalvelut, perusopetuksen ja lukiokou-

lutuksen.  

Varhaiskasvatuksen tavoitteena oli, että perheet saavat asiakaslähtöistä ja ammattitaitoista 

palvelua. Toimenpiteeksi oli asetettu panostus rekrytointiin ja henkilöstön koulutukseen. Tätä 

mitattiin asiakastyytyväisyydellä, josta keskiarvoksi saatiin 4,4 (asteikolla 1–5) tavoitetason ol-

lessa 4. Asiakastyytyväisyys nousi hieman edellisestä vuodesta. Toisena tavoitteena kustan-

nustehokkuus ja varhaiskasvatuspaikkojen kattava käyttö. Toimenpiteeksi tähän tavoittee-

seen oli asetettu lasten oikeanlainen sijoittaminen hoitopaikoille ja henkilöstöresurssien jär-

kevä kohdentaminen. Lisäksi toimenpiteenä oli kustannustehokkaiden ratkaisujen etsiminen.  

Tavoitetasoksi oli asetettu käyttöasteen pitäminen ennallaan, henkilöstömitoituksen vastaa-

minen asetusta ja maltillinen kustannuskehitys. Varhaiskasvatuspaikkojen täyttöaste oli yli 

100 %, kuten se oli myös edellisenä vuonna. Henkilöstöstä on ollut tilapäistä vajetta johtuen 

ennalta suunnittelemattomista poissaoloista. Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain muutok-

set ovat myös pienentäneet asiakasmaksutuottoja merkittävästi.  
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Perusopetukselle ja lukiokoulutukselle oli asetettu tavoitteet: tyytyväisyys kaupungin järjes-

tämiin koulutuspalveluihin sekä lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistäminen. Toimenpiteiksi 

näille tavoitteille oli asetettu sivistyspalveluiden kehittäminen yhdessä kuntalaisten kanssa 

sekä riittävien tukitoimien järjestäminen. Palveluiden käyttäjien tyytyväisyyttä kartoitettiin 

kyselyin. Tilinpäätöksessä talousarvion toteumavertailussa on kattava selvitys kyselyn tulok-

sista. Tulosten perusteella huoltajat kokevat, että koulun tulisi lisätä huoltajien aktiivista osal-

listamista koulun toimintoihin ja arkeen. Myös kiusaamisen toivotaan puututtavan tehok-

kaammin. Kouluympäristön viihtyisyys ja turvallisuus jäi hieman hyvästä arvosanasta. Avoi-

missa vastauksissa kiiteltiin opettajien ja muun henkilökunnan ammattitaitoa ja toimintaa.  

 

Lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämistä mitataan oppilashuollon toimijoiden määrällä ja 

toiminnan vaikuttavuudella. Keskustan yläkoululla kuraattori on enää paikalla kahtena päi-

vänä viikossa, kun ennen palveluja oli saatavilla neljänä päivänä viikossa. Tämä on merkittävä 

huononnus aiempaan palveluiden saatavuuteen. Lukion opiskeluhuoltopalvelut ovat hyvällä 

tasolla. Kuraattori on lukiolla kahtena päivänä viikossa, kun aiemmin oli yhtenä päivänä vii-

kossa ja opiskeluterveydenhoitaja on hyvin tavoitettavissa. Koulupsykologin palveluita saa tar-

vittaessa. Yläkoulun laaja-alainen erityisopettaja on yhden päivän lukiolla ja lisäksi 100Luki-

ossa vahvaksi hankkeen kautta on palkattu lähilukioiden yhteinen erityisopettaja, joka on ker-

ran viikossa Harjavallan lukiolla. 

 



9 
 

Kirjasto- ja kulttuuripalveluiden käyttäjien tavoitteena oli palveluiden laadukkuus ja riittävät 

kokoelmat sekä kirjasto- ja kulttuuritoiminnan monipuolisuus. Toimenpiteeksi   oli asetettu 

riittävä ja asiantunteva henkilöstöresurssi; monipuolinen ja riittävä hankinta eri aineistolajeit-

tain.  Palveluiden laatua mitattiin asiakastyytyväisyyskyselyllä, jonka toteuma 4,3 saavutti lä-

hes asetetun tavoitetason (tavoite 4,4 1–5 asteikolla).  Kirjasto- ja kulttuuritoiminnan moni-

puolisuutta mitattiin tapahtumien määrällä, osallistujien määrällä ja käyttäjäkoulutusten mää-

rällä. Näiden osalta asetetut tavoitteet ylitettiin kaikkien mittareiden osalta.  

 

Museotoimen tavoitteena oli tarjota yleisöä kiinnostavia näyttelyitä, tapahtumia ja verkko-

sisältöä sekä tarjota laadukkaita museopalveluita.  Museoiden houkuttelevuuden osalta tavoi-

tetasot oli määritetty vaihtuvien näyttelyiden määrälle, tapahtumien määrälle, kävijämäärille, 

aukiolopäivien määrälle, mediahuomiolle sekä asiakastyytyväisyydelle. Vaihtuvia näyttelyitä 

ja tapahtumia toteutettiin tavoitteen mukainen määrä ja myös kävijämäärissä päästiin tavoit-

teeseen. Aukiolopäivät puolestaan jäivät hieman tavoitetasosta. Mediahuomion voidaan to-

deta saavuttaneen sille asetetun tavoitteen. Asiakastyytyväisyyskysely on edelleen käynnissä. 

Tavoitetasoksi on asetettu 4 (asteikolla 1–5). Laadukkaiden museopalveluiden osalta tavoite-

tasot oli määritelty näyttelyopastusten määrälle, kokoelmapoliittisen ohjelman käytölle, digi-

toitujen objektien määrälle sekä sidosryhmäyhteistyölle. Tavoitetasoa digitoitujen objektien 

määrässä ei saavutettu. Huittisten Museon (HuMu) näyttelyopastuksien tavoitetasoa ei saa-

vutettu, mutta muilta osin asetetut tavoitteet täytettiin.  

 

Liikunta ja ulkoilu ja nuorisotyön tavoitteena oli palveluiden laadukkuus, saatavuus ja ter-

veys- ja kuntoliikunnan kehittäminen. Palveluiden laadukkuutta mitataan asiakastyytyväisyy-

dellä, jonka tavoitetaso oli vähintään 3,5 ja toteuma 4,5. Palveluiden saatavuutta mitataan 

palveluiden käyttöasteella. Palveluiden saatavuuden osalta käyttö- ja osallistujamäärät ovat 

lisääntyneet edelliseen vuoteen verrattuna 11,2 %. Myös terveys- ja kuntoliikunnan kehittä-

mistä mitataan ohjattujen ryhmien osallistujamäärän lisääntymisenä. Osallistujamäärät li-

sääntyivät 25,91 % vuodesta 2023.  
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TEKNISET PALVELUT 

 

Kunnallisteknisten palveluiden tavoitteena oli omaisuuden arvon säilyttäminen. Toimenpi-

teenä oli katu- ja katuvaloverkon peruskorjaukset nykyisen tason ylläpitämiseksi. Tavoitetta 

mitattiin saneerausmäärillä ja tavoitteena oli 15 000 m² päällystystöiden toteuttaminen. Ta-

voite saavutettiin, sillä päällystystöitä tehtiin vuonna 2024 yhteensä 18 765 m². 

 

Tilapalveluissa tavoitteena oli energiatehokkuuden parantaminen. Verrattuna kahteen edel-

liseen vuoteen on kulutus vähentynyt niin sähkön, lämmön kuin vedenkin osalta. Tarkemmat 

kulutuslukemat ovat luettavissa tilinpäätöksen toimintakertomuksesta.  Toisena tavoitteena 

oli edistää kaupungin omistamien tilojen ja kiinteistöjen turvallista ja terveellistä käyttöä. Vuo-

den 2024 aikana kaupungin kiinteistössä tuli vastaan sisäilmaongelmia, joihin vastatiin ilman-

puhdistimilla, tiivistyskorjauksilla sekä ilmanvaihdon säätötöillä. 

  

Ruokahuolto ja siivous – tulosalueella tavoitteet oli asetettu palvelujen laadun suhteen. Pal-

velujen laatua on arvioitu asiakastyytyväisyydellä mitattuna. Asiakastyytyväisyyden tavoite-

taso oli molemmissa 3,5.  Sekä ruokahuollon että siivouksen osalta tavoitteet toteutuivat, sillä 

arvosanat ylittivät asetetut tavoitteet. Ruokahuollon asiakastyytyväisyys oli 4 ja siivouksen 

asiakastyytyväisyys 4,2. 
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Vesihuollossa tavoitteeksi oli asetettu vanhojen verkkojen saneeraukset ja hulevesiverkoston 

laajentaminen. Saneerausten tavoitetasoksi oli määritelty vähintään 1000 m ja hulevesiver-

koston laajentamisen tavoitteeksi 700 m. Molemmissa päästiin tavoitteisiin: verkkoja on sa-

neerattu 1 115 m ja hulevesiverkostoa on rakennettu 1450 m.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KAUPUNKIKEHITYS 

 

Kaupunkikehityksen tulosalueella tavoitteena oli asiakaspalvelun sujuvuus, eli palveluita tu-

lisi tuottaa nopeasti asiakkaiden tarpeet huomioon ottaen. Asemakaavoituksessa ja tonttien 

lohkomisessa tavoitteena oli valtakunnan keskitasoa nopeampi palvelu. Tavoitetasona oli 

myös, että tonttien ostajille tarjotaan mahdollisuus kaupantekoon 3 viikon kuluessa sitovasta 

varauksesta ja rakennusluvat käsitellään keskimäärin 3 viikon kuluessa hakemuksesta. Hyväk-

syttyjen neljän asemakaavan käsittelyaika vireilletulosta hyväksymiseen oli 7 kk (tavoite alle 

10 kk). Tonttien lohkomistoimitusten kestoaika oli keskimäärin 111 vrk (tavoite alle 10 vko). 

Vapaasti varattavia tontteja ei myyty. Kaupat perustuivat ostajien hakemiin tonttijaon muu-

toksiin sekä vuokratonttien lunastukseen. 

Rakennus-, toimenpide- ja maisematyöluvat on myönnetty keskimäärin 11 vrk kuluessa hake-

muksesta. 
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3. KUNTAKONSERNI 

 

 Omistajaohjaus tarkoittaa toimenpiteitä, joilla kunta omistajana tai jäsenenä myötävaikut

 taa yhtiön ja muun yhteisön hallintaan ja toimintaan.  Konsernivalvonnalla tarkoitetaan 

 konsernijohdon vastuulla olevaa tytäryhteisöjen toiminnan tuloksellisuuden ja taloudellisen 

 aseman seurantaa, analysointia ja raportointia. 

 Omistajaohjauksen ja konsernivalvonnan järjestämisestä on vastuussa kaupunginhallitus 

 (kuntalaki 47§). 

Toimintakertomuksessa on tehtävä selkoa, miten valtuuston asettamat toiminnalliset ja ta-

loudelliset tavoitteet ovat toteutuneet kuntakonsernin toiminnassa. Selvitys kohdistuu kon-

sernijohdon toimintaan, kunnan edustajien toimintaan tytäryhteisöissä ja siihen, miten tytär-

yhteisöille kunnan talousarviossa ja -suunnitelmassa tai muutoin asetetut tavoitteet ovat to-

teutuneet.  

Toimintakertomuksessa on määriteltynä kaupunkikonsernin vuoden 2024 tavoitteeksi tytär- 

ja osakkuusyhteisöjen sekä kuntayhtymien omistajaohjauksen kehittäminen konserniohjeen 

mukaisesti ja tytäryhteisöjen osalta muun muassa riskianalyysin tekeminen kaikkiin konser-

niyhtiöihin. Toimintakertomuksessa ei kuitenkaan ole selkeästi avattuna tavoitteiden toteu-

tumista.  

4. TALOUDELLISTEN TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN  

 

Kaupungin tuloslaskelman mukaiset ulkoiset toimintakulut olivat 26,4 Milj.€, mikä on 1,5 

Milj.€ enemmän kuin vuonna 2023.  Toimintatuotot olivat 6,3 Milj.€, mikä on 0,23 Milj.€ vä-

hemmän kuin vuonna 2023.  Myyntituotot nousivat edellisestä vuodesta 136 t€, maksutuotot 

sen sijaan vähenivät 14 t€. Tukia ja avustuksia saatiin 86 t€ enemmän kuin vuonna 2023. Mui-

den toimintatuottojen määrä väheni edellisetä vuodesta 185 t€, yhteensä muita toimintatuot-

toja saatiin 2,57 Milj.€ vuonna 2024.  
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Verotuloja kertyi yhteensä 22,5 Milj.€, mikä on noin 4 % eli  0,9 Milj.€ vähemmän kuin vuonna 

2023. Verotulojen lasku johtui pääosin tuloverojen laskusta. Valtionosuuksia jouduttiin mak-

samaan valtiolle 1,6 miljoonaa euroa. Valtionosuus kasvoi edelliseen vuoteen verrattuna 36,5 

prosenttia, kun vuonna 2023 negatiivinen valtionosuus oli 1,2 miljoonaa euroa. 

 

Kaupungin vuosikate oli 0,32 Milj.€. Vuosikate laski vuoteen 2023 verrattuna 3,17 Milj.€.  Muu-

tetun talousarvion mukainen vuosikate oli 0,40 Milj.€.   

 

Poistojen ja tilinpäätössiirtojen jälkeen tilikauden alijäämäksi muodostui 2 805 035,97 €. Muu-

tetussa talousarviossa arvioitiin kertyvän alijäämää 2,65 Milj.€ Aiempina vuosina kertynyt yli-

jäämä ja tilikauden ylijäämä ovat yhteensä 5,47 Milj.€.     

 

Kaupungin lainakanta vuoden 2024 lopussa oli 24,49 Milj.€, kun se edellisenä vuonna oli 19,14 

Milj.€. Asukasta kohti lainamäärä oli vuoden lopussa 3,68 t€. Vuonna 2023 vastaava luku oli 

2,86 t€/asukas. Kaupungin omavaraisuusaste oli 44 %, kun se vuonna 2023 oli 52 %. 

  

Kunnan toteutuneet investoinnit vuonna 2024 olivat 4,5 Milj.€ (vuonna 2023 toteutuneet in-

vestoinnit yht. 6,1 Milj.€). Muutetussa talousarvioinnissa arvioitiin investoinneiksi 6,2 Milj.€.    

 

 

 

 

 

 

5. TARKASTUSLAUTAKUNNAN ARVIOINTIKERTOMUS VUODELTA 2024 

 

Kunnan tehtävä on edistää asukkaiden hyvinvointia ja alueensa elinvoimaa sekä järjestää 

asukkailleen palvelut taloudellisesti, sosiaalisesti ja ympäristöystävällisesti kestävällä tavalla 
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(kuntalaki 1 §).  Asukkaiden tarpeet määrittävät palveluiden järjestämistä.  Palveluiden jär-

jestäminen niin, että kaupungin talous pysyy tasapainossa, varmistaa kaupungin elinvoimai-

suutta. 

Harjavallan kaupungin strategia ja toimeenpano-ohjelma 

Kuntalain (37 – 38 §) perusteella kunnassa on oltava kuntastrategia, jossa valtuusto päättää 

kunnan toiminnan ja talouden pitkän aikavälin tavoitteista.  Kunnan toimintaa johdetaan 

kuntastrategian mukaan.  Kuntalain mukaan kuntastrategiassa tulee ottaa huomioon kunnan 

asukkaiden hyvinvoinnin edistäminen, palveluiden järjestäminen ja tuottaminen, kunnan 

tehtäviä koskevassa laissa säädetyt palvelutavoitteet, omistajapolitiikka, kunnan asukkaiden 

osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuudet sekä ympäristön ja alueen kehittäminen.  Strate-

gian tulee perustua kunnan nykytilanteeseen sekä arvioon tulevista toimintaympäristön 

muutoksista ja niiden vaikutuksista kunnan tehtävien toteuttamiseen.  Strategian arviointi ja 

seuranta tulee määritellä. 

• Kuntaliiton talousarviosuosituksen mukaisesti tavoitteiden asettelussa tulisi kyetä osoit-

tamaan tavoitteet ja siihen käytettävien määrärahojen yhteys sekä huomioida tavoittei-

den haastavuus, realistisuus ja mittavuus sekä se, että tavoitteen toteuttamiseen voi vai-

kuttaa omilla toimenpiteillä. 

 

Strategian toteuttamisen seuranta 

Kuntastrategia on valtuuston merkittävin ohjausväline kunnan johtamisessa.  Siinä pääte-

tään kunnan toiminnan ja talouden pitkän aikavälin tavoitteista.  Kuntalakia koskevan halli-

tuksen esityksen (HE268/2014) mukaan strategiassa tulee aiempaa käytäntöä selvemmin 

ottaa huomioon taloudelliset realiteetit ja kehitysnäkymät.  Kuntastrategian tulee ohjata 

kunnan taloussuunnitelmaa.   

• Kaupunkistrategian ja siihen liittyvien ohjelmien toteutumista seurataan vuosittain. 

• Kaupunkistrategia päivitetään tarvittaessa vuosittain ja vähintään kerran valtuustokau-

den aikana. 

• Painopisteet, toimenpiteet ja niiden toteuttaminen kirjataan vuosittain talousarvioon toi-

minnan ja talouden suunnitelmaan. 

• Niiden toteuttamista seurataan osavuosikatsauksen ja tilinpäätöksen yhteydessä. 
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Kaupunkistrategia päivitetään tarvittaessa vuosittain ja vähintään kerran valtuustokauden 

aikana. Vuoden 2025 aikana kaupunkistrategia ja siihen liittyvät ohjelmat päivitetään uutta 

valtuustokautta varten. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TAVOITTEIDEN TOTEUTTAMINEN 

TOIMINNALLISET TAVOITTEET 

Kasvun ja yrittäjyyden Harjavalta/Elinvoimaohjelma 

Väkiluvun kasvattaminen 

Toteuma:  

• Asukasmäärä väheni 43 henkilöllä.  

• Asuntojen rakentaminen on erittäin vähäistä koko maassa. Asuntotonttien kysyntä 

on ollut Harjavallassa hyvin vähäistä erinomaisesta tonttitarjonnasta huolimatta.  

• Toteutettiin tonttialennus rakentamisen vilkastuttamiseksi. 

Kaupungin maine ja markkinointi 

Toteuma:  

• Yhtenäisen brändin näkymisessä on vielä haasteita. 
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• Kuntien viestinnän asiantuntijoiden yhteinen työskentely on tiivistynyt. Harjavalta kuuluu 

kuntaviestijät verkostoon ja kaupungin edustajat ovat osallistuneet aktiivisesti verkoston 

toimintaan.  

• Kaupungin alueella järjestettävien tapahtumien näkyvyyttä on parannettu ja selkiytetty 

keskittymällä kaupungin omiin tapahtumiin.  

• Uuden kaupunkiesitteen valmistelu on käynnistynyt ja esite valmistuu keväällä 2025. 

 

Laadukkaiden palveluiden Harjavalta/Hyvinvointiohjelma 

Osallisuus ja yhteisöllisyys 

Toteuma:  

• Yhteisötalon toimintasääntö ja - periaatteet saatiin valmiiksi Leader-hankkeen myötä. 

• Yhdistyksiä on muuttanut Yhteisötaloon. Yhteisötalossa on järjestetty tapahtumia ja 

talossa kokoontuu säännöllisiä ryhmiä. Yhteisötalon sähköinen varausjärjestelmä on 

otettu koekäyttöön. 

• Osallistuvan budjetoinnin osalta Hiittenharjulle toteutettu kuntoportaat 

• Kouluissa toteutettu hyvinvointikyselyt oppilaille ja tyytyväisyyskysely huoltajille. 

• Osallisuusohjelma on valmis. 

• Asukkaiden osallisuutta lisätään Leader Karhuseudun Osallisuutta Karhuseudulla-

hankkeen kautta. 
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Yhteisöllisyyden ja vapaa-ajan Harjavalta/Yhdistysohjelma 

Kumppanuuksien edistäminen 

• Kaupunki tehnyt aktiivista yhteistyötä alueen yhdistysten kanssa teemaviikoilla ja ta-

pahtumissa. 

• Johtoryhmä on osoittanut yhteyshenkilön yhdistysyhteistyöhön. 

• Yhteisötalon Leader-hankkeen myötä on työstetty toimintasääntö yhteistyössä yhdis-

tysten kanssa. 

 

TALOUDELLISET TAVOITTEET 

Tilikauden alijäämä on 2 805 036 euroa vuonna 2024. Taseen alijäämä on tilikauden 2024 ali-

jäämä huomioon ottaen 5 473 329 euroa. Käyttötaloudessa valtuustoon nähden sitovia eriä 

ulkoisten menojen ja tulojen lisäksi olivat sisäiset ostot ja myynnit ja sisäiset vuokrat, joten 

seuraavassa tarkastelussa on tuotoissa ja kuluissa sisäinen laskenta mukana. Arvonlisäveroa 

ei ole laskettu mukaan. Kaupungin sisäinen maksuliikenne oli noin 6,3 miljoonaa euroa. 

Tilikauden 2024 toimintakate oli -20,0 miljoonaa euroa ja se heikkeni edellisvuodesta 7,9 %. 

Toimintakatteen negatiivinen muutos johtui palkankorotuksista ja vanhainkoti Hopearannan 

kiinteistökaupan yhteydessä kirjatusta pysyvien vastaavien myyntitappiosta. Kaupungin kus-

tannustietoisuus ja säästötavoitteet hillitsivät kustannusten nousua ja pienensivät talousar-

vioylityksiä. Edellisen vuoden positiivinen muutos johtui sosiaali- ja terveystoiminnan siirty-

misestä hyvinvointialueelle. Kun sosiaali- ja terveystoimi eliminoitiin vertailuluvuista pois, 

toimintakate heikkeni vuonna 2023 edellisestä vuodesta 11,7 prosenttia. Kaupungin vuosi-

kate oli 0,319 Milj.€ (vuosikate laski vuoteen 2023 verrattuna 3,171 Milj.€).   

Kaupungin toiminnan ja talouden suunnittelu perustuu valtuuston 13.2.2023 § 4 hyväksy-

mään ”Harjavalta 2025 Vahva ja rohkea” -kaupunkistrategiaan. Kaupungin elinvoimaohjel-

massa on asetettu tavoitteeksi, että taseessa on ylijäämää enemmän kuin kolme miljoonaa 

euroa. Mikäli ylijäämä laskee alle tavoitteen, laaditaan useamman vuoden mittainen talou-

den tasapainottamisohjelma. Tilikauden 2024 tuloksen huomioimisen jälkeen taseen yli-

jäämä on yhä yli tavoitteen.  
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Tilikauden tulos muodostui 950 tuhatta euroa alkuperäistä talousarviota pienemmäksi ja 150 

tuhatta muuttunutta talousarviota pienemmäksi. Vanhainkoti Hopearannan myynnistä syn-

tyi 1,1 miljoonan euron pysyvien vastaavien myyntitappiokirjaus. Kunnan tuloverotilitys to-

teutui 600 tuhatta euroa muuttunutta talousarviota suurempana ja 750 tuhatta euroa alku-

peräistä talousarviota suurempina. Myyntituotot jäivät 400 tuhatta euroa alkuperäisestä ta-

lousarviosta. Korkokustannukset nousivat tilivuoden aikana 300 tuhatta edelliseen vuoteen 

verrattuna. Pitkäaikainen vieraspääoma kasvoi 10,8 miljoonasta eurosta 13,5 miljoonaan eu-

roon vuonna 2024.  

Kaupungilla oli vuoden 2024 lopussa pitkäaikaista lainaa 13,5 miljoonaa euroa (vuonna 2023 

lainaa oli 19,14 Milj. €). Asukasta kohti lainamäärä oli vuoden 2024 lopussa 3,68 t€ (vuonna 

2023 vastaava luku oli 2,86 t€). Kaupungin omavaraisuusaste oli 43,9 % (vuonna 2023 se oli 

51,8 %). 

Kunnan toteutuneet investoinnit vuonna 2024 olivat 5,8 Milj.€ (vuonna 2023 toteutuneet in-

vestoinnit olivat yhteensä 6,53 Milj.€). Muutetussa talousarviossa arvioitiin investoinneiksi 

6,99 Milj.€. 

Verotulot vuonna 2024 

• Verotuloja kertyi 22,5 Milj.€ (mikä on noin 4 % vähemmän kuin vuonna 2023) 

• Kunnallisverokertymä 12,9 Milj.€ (13,5 M€ vuonna 2023) 

• Yhteisövero 6,5 Milj.€ (7,3 Milj.€ vuonna 2023) 

• Kiinteistöveroa 3,1 Milj.€ (2,6 Milj.€ vuonna 2023) 

Vuoden 2024 tuloveroprosentti oli 8,86 ja kiinteistöveroprosentit 

• yleinen kiinteistöveroprosentti 1,40 

• vakituisten asuinrakennusten 0,50 

• muiden asuinrakennusten 0,98 

• voimalaitosten 3,10 

Valtionosuuksia jouduttiin maksamaan valtiolle 1,6 miljoonaa euroa. Negatiivinen valtion-

osuus kasvoi edelliseen vuoteen verrattuna 36,5 prosenttia, kun vuonna 2023 negatiivinen 

valtionosuus oli 1,2 miljoonaa euroa. Negatiivisen valtionosuuden kasvu heikensi kaupungin 

taloustilannetta osaltaan edelliseen vuoteen verrattuna. Peruspalvelujen valtionosuus oli -

1,9 miljoonaa euroa. Veromenetysten kompensaatiot, jotka on esitetty talousarviovuodesta 
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2020 alkaen omalla momentillaan, olivat 1,1 miljoonaa euroa. Opetus- ja kulttuuritoimen 

valtionosuus oli -0,3 miljoonaa euroa. Valtionosuutta pienentävä verotulotasaus oli -0,4 mil-

joonaa euroa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. TARKASTUSLAUTAKUNNAN MUITA HUOMIOITA JA YHTEENVETO 

 

Vuosi 2024 on ollut julkiselle taloudelle vaikea.  Alijäämä heikkenee 4,2 prosenttiin BKT:sta ja 

velkasuhde kasvaa yli 82 prosenttiin.  Julkisen talouden alijäämä heikkeni 4,2 prosenttiin 

vuonna 2024 heikon suhdanteen, varautumismenojen kasvun sekä aiempien vuosien nopean 

inflaation vaikutusten takia.  Verotulot kasvoivat edelleen, vaikkakin vaimeasti.  Pitkällä aika-

välillä julkisen talouden tulojen ja menojen välillä vallitsee epätasapaino eli kestävyysvaje.  Jul-

kisen yhteisön alasektoreista valtionhallinto on alijäämäisin.  Valtion taloustilanne heikkenee 

vuonna 2025, vaikka silloin tehdään myös mittavia sopeutustoimia.  Kuntahallinnon alijäämä 

syvenee vuosina 2025-2027 0,6 prosenttiin suhteessa BKT:hen, kun määräaikaiset valtion-

osuuleikkaukset hidastavat kuntien saamia tulonsiirtoja.  Kuntahallinnon kasvava menojen ja 

tulojen epätasapaino lisää sopeutustoimien tarvetta.  Hintojen nousun lisäksi myös kulutus-

menojen volyymi kasvaa poikkeuksellisesti vuonna 2025, mikä johtuu TE-palvelu-uudistuk-

sesta.  Työllisyyskehitys vaikuttaa uudistuksen jälkeen kuntien talouteen, mikä tekee kunta-

hallinnosta herkemmän suhdannevaihteluille.  Selvää on, ettei verorahoitus riitä kuntahallin-
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non kasvaviin menopaineisiin.   Kuntien ja kuntayhtymien sopeutustoimet painottuvatkin me-

nojen kasvun hillitseviin toimiin.  Lisäksi tähän mennessä monet kunnat ovat ilmoittaneet yt-

neuvotteluista.  Alijäämät kasvattavat kuntahallinnon velkaa ja velkasuhde jatkaa kasvuaan 

tarkasteluvuosina. 

Toimintaympäristö 

Harjavallan kaupungin talous on terveys-, sosiaali- ja pelastustoimen uudistuksen toteuduttua 

uudessa tilanteessa.  Uudistuksen myötä verorahoitusta on leikattu enemmän kuin mitä sote- 

ja pelastustoimen kulut olivat.   

Taloustavoitteet  

Harjavallan kaupungin toiminnan ja talouden suunnittelu perustuu valtuuston 13.2.2023 § 4 

hyväksymään Harjavalta 2025 Vahva ja rohkea -kaupunkistrategiaan.  Valtuustokauden tavoit-

teista johdetaan vuosittain kaupungin tulostavoitteet ja määritellään niille mittarit. 

• Kaupunginhallitus johtaa kaupungin taloutta ja vastaa talouden vakaudesta.  Vuoden 2024 ai-

kana talouden käsittelyn yhteydessä kaupunginhallitus on edellyttänyt hallintokuntia toteut-

tamaan toimenpiteitä, joilla talousarvion ylitykset saadaan katetutuksi tai pienentymään. 

• Tarkastuslautakunta havaitsi, että kaupunginhallitus on edellyttänyt hallintokunnilta toi-

menpiteitä kuluvan vuoden alijäämän ja tuleviin alijäämäisiin vuosiin sekä molemmissa ta-

louden seurannoissa että talouden talousarvion 2025 valmistelussa. 

• Kaupunginhallitus toivoi myös suunnitteluohjeessa 2025 hallintokunnilta talousarviota pa-

rempaa taloudellista tulosta kuin vuonna 2024.  Se edellytti hallintokunnilta kriittistä tarkas-

telua hankinnoissa.  Kaupunginhallitus korosti, että toiminnalle asetetut tavoitteet jäävät saa-

vuttamatta (ei saavuteta) määrärahojen ylityksiä arvioidaan kriittisesti.  

Tarkastuslautakunta toteaa, että kuntalain mukaan tavoitteet tulee sitoa osoitettuihin voima-

varoihin.  Talousarviossa osoitetaan toiminnan tavoitteiden edellyttämät määrärahat ja tulos-

arviot.  Tavoitteiden tehtävänä on osoittaa, mitä vaikutuksia varojen käytöllä on tarkoitus 

saada aikaan.  Tavoitteiden asettelussa tulee huomioida tavoitteiden haastavuus sekä mah-

dollisuus vaikuttaa kaupungin omilla toimenpiteillä tavoitteiden toteuttamiseen. 

Strategian tulee perustua kaupungin nykytilanteeseen sekä arvioon tulevista toimintaympä-

ristön muutoksista ja niiden vaikutuksista kaupungin tehtävien toteuttamiseen. 
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Työllisyys 

Vuoden 2024 lopussa Harjavallassa oli 20 avointa työpaikkaa ja 341 työtöntä työnhakijaa.  

Työttömien työnhakijoiden osuus työvoimasta oli 12,3 %.   Avoimien työpaikkojen määrä laski 

rajusti verrattuna vuoden takaiseen.  Kuntien maksuvastuu työttömyysturvarahoitusosuu-

desta laajentui merkittävästi vuodesta 2025 alkaen. Maksuvastuu ei enää poistu palveluihin 

ohjaamalla, mikä on aikaisemmin vähentänyt kaupungin maksuosuutta merkittävästi.  Lisäksi 

maksuvastuu aikaistuu 300 päivästä 100 päivään. 

Tarkastuslautakunnan suositukset 

• Keskeisiä toimitapoja työttömyysturvan Harjavallan rahoitusosuuden alentamiseksi on mää-

rätietoisesti jatkettava. 

• Työllisyyspalvelujen tulee tehdä tiivistä yhteistyötä koulutuksen järjestämiseksi ja työnanta-

jien kanssa asiakkaiden työttömyyden pitkittymisen vähentämiseksi. 

• Työllisyyspalvelujen tulee kehittää yhteistyössä Satakunnan hyvinvointialueen kanssa toimin-

tamalleja haastavassa työmarkkinatilanteessa olevien asiakkaiden polkuun kohti työllisty-

mistä tai muuhun ratkaisuun pois työttömyydestä. 

Kirjastopalvelut 

Kirjastopalveluja ohjaa laki yleisistä kirjastoista.   Harjavallan kirjastopalvelut ovat hyvin moni-

puolisesti järjestetty.   Kirjasto edistää osallisuutta eri tavoin ja asukkaille vaikutusmahdolli-

suuksia palveluiden kehittämiseen.  Viime vuosina kirjastossa on lisätty ja monipuolistettu lai-

nattavien esineiden valikoimaa. Harjavallan kaupunginkirjaston ydintehtävä on lukutaitojen 

monipuolinen edistäminen. 

Tarkastuslautakunnan suositukset, 

• Pitää tärkeänä, että kirjaston ydintehtävän, eli lukutaidon monipuolisen edistämisen toteut-

tamisesta tulee huolehtia tulevaisuudessakin. 

• Harjavallan on huolehdittava, että kaupungin asiointipalvelut ovat saavutettavia myös niille 

kaupunkilaisille, jotka eivät voi ikänsä, terveydentilansa tai muun syyn takia käyttää digipalve-

luita.  Lisäksi heille on viestittävä tarjolla olevista ei-digitaalisista palveluista esimerkiksi puhe-

linpalveluista. 
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Henkilökunta 

Harjavallan kaupungin henkilöstömäärä vuoden 2024 lopussa oli 254. Henkilöstöstä suurin osa   

työskentelee kasvun ja oppimisen toimialalla.  Suurin henkilöstömäärä on sivistyspalveluissa, 

jossa työskentelee n. 69 prosenttia koko kaupungin henkilöstöstä.  Määräaikaisia henkilöitä 

on myös eniten sivistyspalveluissa, 89 % määräaikaisista kaupungin työntekijöistä.  Määräai-

kaista henkilöstöä otetaan tarpeen mukaan.   Tärkeää on myös huomioida tulevina vuosina 

eläköityvien määrä, rekrytointi, sen aloittaminen oikea-aikaisesti. 

Työterveyshuollon käynnit vuonna 2024 laskivat 57 käynnillä vuoteen 2023 verrattuna.  Lää-

kärin etäpalvelut taas nousivat 99 käynnillä.  Fysioterapiakäynnit jatkoivat kasvuaan jo neljättä 

vuotta peräkkäin.  Työtapaturmia sattui vuonna 2024 vähemmän kuin 2023.  Väkivaltatilan-

teiden aiheuttamat työtapaturmat ovat kasvaneet viime vuosina, vaikka ilmiö on kohtalaisen 

uusi.  Väkivaltatilanteiden ennaltaehkäiseminen on haasteellista.   

Tarkastuslautakunnan suositukset 

• Kaupungin tulee jatkaa työvoiman saatavuuden ja pysyvyyden edistämisen toimenpiteitä eri-

tyisesti kasvun ja oppimisen toimialalla.    

• Sivistyspalveluissa on välittömästi ja entistä tiukemmin puututtava kiusaamis-, häirintä-, syr-

jintä- ja väkivaltatapauksiin. 

• Työ- ja työmatkatapaturmien sekä väkivalta- ja uhkatilanteiden määrien alentamiseksi on 

edelleen tehostettava työsuojelu- ja työturvallisuustoimenpiteitä. 
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Kaupungin talouden tavoitteiden toteuttamiseen ja niihin liittyvät uhat 

• Epävarmuutta kuntien lähivuosien talouteen tuo TE-palvelujen kuntiin siirtymisen jäl-

keisen rahoituksen kattavuus, hallitusohjelman mukaisen normipurun onnistuminen 

kustannusvaikuttavasti, valtionosuusuudistus ja yleisesti Suomen talouden kasvu ja 

valtiontalouden tasapainottamistoimet. 

• Merkittävä muutos näkyy verotuloissa 

• Väestön ikääntyminen ja samalla työikäisten määrän vähentyminen 

• Asukasluku vuodenvaihteessa 6650    

• Väestömuutoksesta -65 luonnollista väestömuutosta (kuolleiden enemmyyttä synty-

neisiin nähden 97/32) 

• Syntyneiden lasten määrän vähentyminen 

• Nettomuutto toi Harjavaltaan 24 lisäasukasta 

• Äärisääilmiöiden lisääntyminen  

• Koulukeskushankkeen kustannukset 

• Korkoriskit ja lisääntyvä velanotto 

• Investointitarpeet 

• Tonttimyyntivoittojen väheneminen 

• Valtiovallan asettamat erilaiset velvoitteet kunnille ja hallintokunnille 

• Maailman tilanne     

• Henkilöstön saatavuus tulevaisuudessa                                                                                               

 

Tarkastuslautakunta arviointi kaupunginhallituksen ja virkahenkilöstön vastauksista 

Tarkastuslautakunta kiittää kaupunginhallitusta ja virkamiehiä laajasta monipuolisista vas-

tauskokonaisuudesta pyytämiinsä kysymyksiin. 

 

Tarkastuslautakunta toteaa lisäksi 

• Tarkastuslautakunnan arvion mukaan kaupunkia on kokonaisuutena johdettu ja hoi-

dettu huolellisesti.  Kaupunginvaltuuston hyväksymät toiminnalliset ja taloudelliset 
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tavoitteet ovat toteutuneet pääosin.  Talousarvion noudattamisohjeiden mukaan si-

tova tavoite katsotaan toteutuneeksi, jos kaikki sen talousarviossa määritellyt mittarit 

toteutuvat.  Yhdenkin mittarin toteutumattomuus tarkoittaa sitä, ettei tavoite to-

teudu.  Toimialojen tavoitteilla on vaihteleva määrä mittareita.  Mikäli tavoitteelle on 

asetettu runsaasti mittareita ja yksikin jää toteuttamatta, tavoite jää toteuttamatta. 

• Kaupunki ei myöskään omilla toimillaan voi täysin vaikuttaa mittarin toteutumiseen. 

• Kaupunki on pyrkinyt vastaamaan elinkeinotoimen erilaisiin tilatarpeisiin ja kasvu-

mahdollisuuksiin muuan muassa määrittelemällä elinkeinopoliittiset tavoitteet maan-

käytölle.  Huolehtimalla siitä, että erilaisille erityistoiminnoille on tarjolla yritysten 

tarpeita vastaavia sijoittumismahdollisuuksia kaupunkistrategian mukaisesti. 

• Kaupunkirakenteen riskien ennakointi ja niihin varautuminen talousarviossa on haas-

teellista.  Toimintaympäristössä ja markkinoilla voi tapahtua muutoksia esim. tontti-

myyntitulot eivät toteudu ennustetulla tavalla tai talvi on aikaisempia vuosia selvästi 

ankarampi erilaiset vaihtelevat sääilmiöt.   

• Talouden haasteena tulevina vuosina nähdään erilaiset rakenneuudistukset sekä vai-

kutukset valtionosuustilityksiin ja velka määrän voimakas kasvu.   

• Maailman taloudessa tapahtuvat muutokset. 

 

Tarkastuslautakunta kiittää hyvästä työilmapiiristä kaupunginhallitusta sekä viranhaltijoiden 

kanssa toiminta koetaan toimivaksi ja joustavaksi. 
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TARKASTUSLAUTAKUNNAN ESITYS HARJAVALLAN VALTUUSTOLLE 

Tarkastuslautakunta jättää arviointikertomuksen vuodelta 2024 valtuuston käsiteltäväksi ja 

esittää että valtuusto myöntää kaupungin hallintoa ja taloutta hoitaneille toimintaelinten jä-

senille ja toimialojen johtaville viranhaltijoille vastuuvapauden vuoden 2024 hallinnosta ja 

taloudesta tilintarkastuskertomuksen mukaisesti. 

 

TARKASTUSLAUTA KIITTÄÄ KAIKKIA TARKASTUSLAUTAKUNNASSA VIERAILLEITA ASIAN-

TUNTIJOITA HYVÄSTÄ YHTEISTYÖSTÄ NÄIDEN NELJÄN VUODEN AIKANA. 

 

TARKASTUSLAUTAKUNTA HALUAA KIITTÄÄ KAUPUNGIN JOHTOA, ESIHENKILÖITÄ JA HEN-

KILÖSTÖÄ TEKEMÄSTÄÄN ASUKKAIDEN HYVÄKSI TEHDYSTÄ ANSIOKKAASTA TYÖSTÄ. 
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7. ALLEKIRJOITUKSET 
 

 


